
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

SPZOZ-ZP/10D/2020                Kępno, dnia  21.10.2020r. 
 

                                                                                     Otrzymują: 
       -   strona internetowa Zamawiającego: 
                                                                                                         www.szpital.kepno.pl 
 
Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa  AMBULANSU  SANITARNEGO typu C dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/10D/2020. 

 
Działając na podstawie art.38. ust. 4  ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w  Kępnie  MODYFIKUJE  
zapis   Rozdziału I  i dodaje do treści w rozdziale I -  pkt.1.3. oraz pkt.1.4.  o następującej treści: 

 

1.3. Sposób porozumiewania się wykonawców z zamawiającym. 
         1.3.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 
                    zamawiający i wykonawcy przekazują drogą pisemną, elektroniczną lub faksem. 
         1.3.2.  Oferta wraz z oświadczeniami, są składane w formie pisemnej.  
         1.3.3.  Oświadczenia, o których mowa w SIWZ, składane przez wykonawcę i inne podmioty, na  
                     zdolnościach lub sytuacji których polega wykonawca, na zasadach określonych w art. 22a  ustawy 
                     oraz przez podwykonawców, składane są w oryginale. 
         1.3.4.  W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawca winien posługiwać się numerem 
                     sprawy określonym w SIWZ: SPZOZ-ZP/11D/2020 
         1.3.5.  Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę  pisemnie 
                     winny  być składane  na   adres: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej ul. Szpitalna 7, 
                      63-600 Kępno. 
         1.3.6. Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazane za pomocą  faksu lub 
                    w formie elektronicznej wymagają na żądanie każdej ze stron, niezwłocznego potwierdzenia  faktu 
                    ich otrzymania. 
         1.3.7. Składanie oferty odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu  ustawy z dnia 
                    23.11.2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. poz.1529 oraz z 2015r. poz.1830), osobiście lub za  
                    pośrednictwem posłańca.  
         1.3.8.  Osobami uprawnionymi do bezpośredniego porozumiewania się z wykonawcami są: 
                     - Elżbieta Kaczmarczyk-Sokołowska pod adresem poczty elektronicznej : 
                      przetargi@szpital.kepno.pl 
 1.4. Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian w treści SIWZ  
         1.4.1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający wymaga, 
                     aby zapytania co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – składane były w formie 
                     elektronicznej posiadały wersje edytowalną, co znacznie usprawni udzielani odpowiedzi na  
                     ewentualnie zadane pytania do postępowania. 
        1.4..2 . Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednakże nie później niż na dwa dni przed upływem 
                     terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ  wpłynął do 
                     zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa  wyznaczonego terminu 
                     składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynie po upływie wyżej wskazanego 
                     terminu, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo wniosek 
                     pozostawić wniosek bez rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg  
                     terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.  

mailto:przetargi@szpital.kepno.pl


 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

      1.4.3.  Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zamawiający przekaże wykonawcom, którym przekazał  
                  specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania i zamieści  
                  na własnej stronie internetowej. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed  
                 upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
                 i  wówczas dokonana w ten sposób zmiana zostanie przekazana niezwłocznie wszystkim  
                  wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej  
                  zamawiającego. 
       1.4.5. Jeżeli zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia będzie prowadzić do 
                 zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie  
                 ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.  
      1.4.6. Jeżeli w wyniku zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia nieprowadzącej do 
                zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu niezbędny będzie dodatkowy czas na wprowadzenie 
                zmian w ofertach, zamawiający przedłuży termin składania ofert i poinformuje o tym 
                wykonawców, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieści  
                 tę informację na własnej stronie internetowej. W takim przypadku zamawiający przedłużając 
                termin składania ofert również zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 
                Zamówień Publicznych. 
      1.4.7. W przypadku dokonywania zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w  
                Biuletynie zamówień Publicznych zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas 
                niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach, jeżeli jest to konieczne. Jeżeli zmiana będzie  
                istotna, w szczególności będzie dotyczyć określenia przedmiotu, wielkości lub zakresu  
                zamówienia, kryteriów oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu lub sposobu oceny 
                ich spełniania, zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na 
                wprowadzenie zmian. 
      1.4.8. Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w  
                Biuletynie Zamówień Publicznych zamieści informację o zmianach w swojej siedzibie(tablica  
                ogłoszeń) oraz na własnej stronie internetowej. 
      1.4.9. Uwaga. Wykonawcy pobierający SIWZ numer SPZOZ-ZP/11D/2020 ze strony internetowej 
                zamawiającego, powinni na bieżąco monitorować stronę internetową  
                 http://www.szpital.kepno.pl , w celu sprawdzenia czy w postępowaniu nie dokonano zmian  
                 treści SIWZ lub ogłoszenia o zamówieniu, mających wpływ na jego przebieg lub na 
                  przygotowanie oferty. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za przygotowanie przez  
                 wykonawcę oferty z pominięciem dokonanych zmian treści SIWZ lub ogłoszenia o  
                 zamówieniu opublikowanych zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp. 
     1.4.10. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania informacyjnego wykonawców. 

       
 
 

    
Podpisano: 

      Dyrektor SPZOZ w Kępnie 

/-/  Beata  Andrzejewska                                                     


